

Dato: 10.september 2014

Referat foreldremøte 7.klasse – Hordabø skule

Val:

Foreldrerepresentant og FAU: Eli Solheim

Foreldrerepresentant: Rebekka Vågenes

Vara: Aud Karin Helland

Klassemiljø:

-Klassen oppfører seg godt. Det ser ut til å vere eit god miljø i klassen.

-Jane snakka om at det er fokus på språk. Kva er greitt å sei? Tre hugsereglar; er det godt, er det sant, er det naudsynt.

Rutinar i skulekvardagen;

-Jane har fokus på «normal folkeskikk»; vi helsar pent om morgonen, vi takkar pent for dagen og lue/hette er ikkje lov inne.

-morgonsong☺

Rutinar og planar

-Jane hadde gjennomgang av vekeplanen. Enkelte synes det var i overkant mykje informasjon.

Elevane har mogelegheit til å byrje på lekser på skulen, dersom dei er ferdig med oppgåver oppsett for timen.

-Elevane må sjølv planlegge at alt vert gjort, ved å fordele utover veka. Obs: Dei må også følge med på timeplanen, slik at dei ikkje set utan arbeid i timane.

-Nytt på planen er læringsmåla, og kriteria for måloppnåing. Eleven skal vurdere seg sjølv kvar veke.

It's learning

-Her finn de alt☺

-Elevane må logge inn, dersom foreldre ynskjer å sjå.

-Det vert oppgåveinnleveringar på its learning, samt prøver, oppgåver og andre øvingsoppgåver.

-Årsplanane ligg også på its learning.

Fag:

Norsk: Starter med å bruke leseuniverset, og kvar onsdag har vi lesegrupper. Hugs at elevane bør lese kvar dag.

-Norsk grammatikk: Jarnfrid har hovedsakleg denne delene.

Engelsk: Lisbeth fortset med klassen i faget.

Matematikk: Jane skal prøve å finne linker til sider som forklarar korleis oppgåver skal reknast ut, sidan det er lite med eksempel i matteboka..

Kroppsøving:

-Symjing: Vert i vekene før og etter jul.

-Gym: Alle må ha gym, sjølv om dei gløymer klede. Eleven vert likevel sjølvstøtt oppmoda om å ha med gymklede, og å dusje etterpå. Jane ynskjer at heimen gjer det same☺

Diverse:

-Haustdag – 3.oktober 2014

-Leiskule – meir informasjon kjem, men sjekk gjerne ut sida til Hardangertun dersom de er nysgjerrig☺

-ingen får ha med mobil på leirskulen. Jane skal ha med, slik at det sjølvsagt skal vere mogeleg å få snakke med dei heime. Jane vil også prøve å få sendt dagsmailer om korleis dei har det.

-Jane har fått inn alle mailadresser, så no vil de også få vekeplan på mail☺

-7.klassetreff – november/desember. Idear som kom på møtet var bl.a. nissefest eller juleball.

Foreldrekontaktar tar saka vidare.

Anna?

-nokre foreldre ynskja ein kveld med sosialt samver for klassen.

-klassekassen inneheld per dags dato 8907kr

-innbetaling kr 100 til klassekasse konto:3632 55 74563